
Anzahl
Km Schleusen Betriebsstunden

Datum Reise 4693,4 635 804,7 Total

gesamt ab an

Stand Jul 2021 Km Ecl h
2 4 2021 Zweite Tour im Jahr nach 8 0 1,9 4795,8 4797,7

PK 237
30 3 2021 Erste Ausfahrt nach Winter 8 0 1,8 4794 4795,8

19 10 2020 Letzte Ausfahrt 2020 10 0 4 4789,2 4793,2
vor Einwinterung

24 8 2020 Ankern im Fluss 14 0 2,4 4786,8 4789,2

21 8 2020 Rückfahrt in den Hafen 7 0 5,9 4780,9 4786,8

19 8 2020 Ankern im Fluss 7 0 1,4 4779,5 4780,9

15 8 2020 Ausfahrt zum Altarm 14 0 6,5 4772 4779,5
und zurück

1 8 2020 Ausfahrt zum Schattenplatz 5 0 2,2 4767,7 4769,8
2 8 2020 Rückfahrt Hafen 5 0 2,1 4769,8 4772
13 6 2020 Tagesausflug nach Norden 17 2 3,1 4764,3 4767,7

7 6 2020 Kurze Ausfahrt nach Ende 3 0 0,9 4763,4 4764,3
Winterpause

8 11 19 Letzte Tour vor 18 0 2,2 4745,5 4747,7
Einwinterung

10 8 19 Bade und Angeltour 18 0 2,1 4743,4 4745,5
mit Karin und Mira

17 6 19 Tagesausflug zum Sonnen 10 0 2,6 4740,8 4743,4

14 6 19 Rückfahrt nach Angelausflug 7 0 1,4 4739,4 4740,8

13 6 19 Ausfahrt zum Badeplatz 7 0 1,3 4738,1 4739,4

29 4 19 Rückfahrt nach Auxonne 71,8 7 9,4 4728,7 4738,1

2 10 18 Transfer der INGRINE 20,8 2 3,5 4718,7 4722,2
Ankunft in Savoyeux

1 10 18 Transfere der INGRINE 51 5 8,1 4710,6 4718,7
Übernachtung in Rigny

28 8 18 Rückfahrt von Dole nach 32,7 10 6,7 4703,9 4710,6
Auxonne

26 8 18 Mit Mirko nach Dole 32,7 10 8,9 4695 4703,9

22 7 18 Rückfahrt nach Auxonne 7 0 1,6 4693,4 4695

21 7 18 Ausfahrt mit Mira und 7 0 1 4692,4 4693,4
Übernachten in Pampa

1 7 18 Rückfahrt Tag darauf nach 4,5 0 0,9 4691,5 4692,4
Auxonne

30 6 18 Ausfahrt wildes Liegen und 4,5 0 1,2 4690,3 4691,5
Test Inverter

28 5 18 Rückfahrt mit Kindern 32,7 10 7 4683,3 4690,3
nach Auxonne

23 5 18 Urlaubsfahrt nach Dole 32,7 10 7,8 4675,5 4683,3

5 5 18 Erste Ausfahrt 2018 4 0 0,8 4674,7 4675,5



11. Nov 17 Letzte Ausfahrt vor 12 0 1,9 4672,8 4674,7
dem Einwintern

9 - 17 Sept 17 Besuch in Chalon sur Saône 78,2 3 21,8 4651 4672,8
Rückfahrt nach Auxonne 78,2 3

15 7 17 Ausfahrt zum Badeplatz 11 0 1,8 4649,2 4651

13 7 17 Rückfahrt nach Auxonne 16,5 1 2,5 4646,7 4649,2

12 7 17 Fahrt nach Pontailler 16,5 1 2,3 4644,4 4646,7

23 6 17 Ausfahrt zum Badeplatz 11 0 1,6 4642,8 4644,4

22 6 17 Ausfahrt zum Badeplatz 11 0 2,1 4640,7 4642,8

21 6 17 Ausfahrt zum Badeplatz 11 0 1,3 4639,4 4640,7

20 6 17 Ausfaht zum Badeplatz 11 0 1,5 4637,9 4639,4

19 6 17 Ausfahrt zum Badeplatz 11 0 1,7 4636,2 4637,9

17 6 17 Ausfahrt mit Pascal, Lorena 11 0 3,5 4632,7 4636,2
und den Kindern

11 6 17 Ausfahrt zum Baden 11 0 2 4632,7 4634,7

3 5 17 Ausfahrt mit Mira zum Grillen 11 0 1,8 4630,9 4632,7

29 4 17 Testfahrt Lenkung 15 0 4,5 4626,4 4630,9

31 3 17 Erste Ausfahrt nach Winter 11 0 1,5 4624,9 4626,4

1 11 2016 Einwintern für den Winter 4 0 1,7 4623,2 4624,9

2 10 2016 Ausflug mit Mirko und Mira 20 2 3,7 4619,5 4623,2

8 9 - 10 9 2016 Besuch in St.Jean de Losne 38 2 6,1 4613,4 4619,5

6 9 2016 Badeausflug nach Mailly le 22 2 4,7 4608,7 4613,4
Port

21 7 2016 Badeausflug PK 238 11 0 1,5 4607,2 4608,7

20 7 2016 Tanken in St.Jean de Losne 32 2 6,1 4601,1 4607,2

19 7 2016 Badeausflug PK 238 11 0 1,5 4599,6 4601,1

18 7 2016 Badeausflug PK 238 11 0 1,5 4598,1 4599,6

17 7 2016 Badeausflug PK 238 11 0 1,7 4596,4 4598,1

10 7 2016 Badeausflug PK 238 11 0 2,3 4594,1 4596,4

27 5 2016 Badeausflug PK 238 11 0 2,6 4591,8 4594,1

25 5 2016 Badeausfahrt Wasserwerk 11 0 2 4589,8 4591,8

20 5 2016 Badeausfahrt  TGV 12 0 2,3 4587,5 4589,8

14 3 2016 Ausfahrt Hydraulikcheck 4 0 1,8 4585,7 4587,5

12 3 2016 Ende Winter und Ausfahrt 12 0 2,1 4583,6 4585,7

10 10 15 Einwintern des Motors 0 0 0,3 4583,3 4583,6

22-23 8 15 Besuch Freddy St Jean 32 2 6 4577,3 4583,3

8 - 20 8 15 Badeausfahrten 44,8 0 5,6 4571,7 4577,3

11 - 12 7 15 Badewochenende 9 0 2,3 4569,4 4571,7



Urlaubsfahrt nach Lyon 442,6 12 52,7 4516,7 4569,4
26 5 - 6 6 15

Probefahrt Ostern 10,6 0 1,8 4510,9 4512,7
05 04 15

Ende der Winterpause 5 0 0,9 4510 4510,9
14 03 15

Zum Stadtanleger & Retour 1 0 0,5 4507,9 4508,4
19 10 14 Zum Sonnenbaden PK 237 8 0 1,7 4506,2 4507,9
18 10 14 Fahrstunde zum Grillplatz 6 0 1,6 4504,6 4506,2
03 10 14

Urlaub vor Ort in Auxonne 25,8 2 11,4 4493,2 4504,6
16 8 - 30 8 14 Besuch in St.Jean

Wochenende mit Juri 9 0 2,3 4490,9 4493,2
19 20 7 14

Urlaub mit Mutter und Marion 168 6 28 4462,9 4490,9
14 6 - 21 6 14 nach Chalon

kurze Ausfahrt Auxonne 6 0 1 4461,9 4462,9
3 5 14 nach Wartung

Überführung nach Auxonne 71,8 7 9,3 4452,2 4461,5
18 04 14

Probefahrt nach Winterpause 2 0 0,8 4451,1 4451,9
30 3 14

Wochenende nach Soing II 36 2 4,6 4445,6 4450,2
3 10   5 10 und zurück

Raus auf die Saône 10 0 3 4442,6 4445,6
19 9 und zurück

Wochenende nach Soing 36 2 4,8 4437,8 4442,6
31 8  1 9 und zurück

Badetour August 20 0 3,4 4434,4 4437,8
17 8 13 und zurück

Urlaub Juni Juli nach 425,5 22 54,5 4379,7 4434,2
6 - 7 13 Macon und zurück

Langes Wochenende nach 52 8 9 4370,7 4379,7
5 13 Gray und zurück

Pfingsten nach Scey 65,5 14 12,2 4358,5 4370,7
5 13 und zurück

Probefahrt Richtung 6 0 1,1 4356,8 4357,9
2 5 13 Recologne und zurück

Ray sur Saône 9,3 0 2,4 4353,2 4355,6
31 3 13 und zurück 9,3

Probefahrt nach Inspektion 4 0 0,6 4352,6 4353,2
30 3 13 und zurück

Über den Altarm nach Ray 12,7 0 3,8 4345,7 4349,5
27 10 12 Retour   

Mit Mutter nach Scey 26,6 8 5,5 4336 4341,5
13 10 12 Retour 26,6 8 4,2 4341,5 4345,7

kurze Ausfahrt Recologne 10 0 3,4 4332,6 4336
30 9 6 10 12 und zurück

Marne , Dole und Auxonne 273 70 55,2 4277,4 4332,6
27 8 12 incl. Retoure

Fete in Soing 29,4 4 9,1 4268,3 4277,4
14 7 12 Retour   

Urlaub Core und St Jean 326,6 45 49,2 4219,1 4268,3
22 5 12 incl. Retoure

Probefahrt Kühlwasser III 18 2 3,4 4215,7 4219,1
22 4 12   

Probefahrt Kühlwasser II 10 0 1,5 4214,2 4215,7
21 4 12    

Probefahrt Kühlwasser 8 0 2,8 4211,4 4214,2
6 4 12   

Soing und Port sur Saône 42,1 10 6,8 4199,1 4205,9
7 10 11 Retour 35,1 10 5,5 4205,9 4211,4

Freddy Chalon 163 10 39,5 4159,6 4199,1
24 9 - 2 10 11 Retour 150 10  

Urlaub Besancon und Chalon 460,8 83 72,9 4086,7 4159,6
11 6 - 25 6 11 incl. Retoure

Marion Mantoche 32,8 5 6,1 4075,7 4081,8
28 5 11 Retour 32,8 5 4,9 4081,8 4086,7



Ostern Auxonne 72,1 8 10 4054,5 4064,5
21 4 11 Retour 72,1 8 11,2 4064,5 4075,7

Ray sur Saône 9,3 1 3,3 4051,2 4054,5
16 4 11 Retour 9,3 1

Ray sur Saône 9,3 1 5,4 4045,8 4051,2
9 4 11 Retour 9,3 1

Überführung 332,5 196 87,1 3958,7 4045,8
Herbst 2010 Migennes nach Savoyeux


